
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JU. 03. № £ 5 / 3 t-X ,
Иркутск

О возложении исполнения 
обязанностей председателя 
Контрольно-счетной палаты 
Иркутской области на ауди
тора Контрольно-счетной 
палаты Иркутской области 
Ризман О.М.

Руководствуясь частями 3, 41 статьи 7 Закона Иркутской области от 
7 июля 2011 года № 55-03 «О Контрольно-счетной палате Иркутской обла
сти», частью 4 статьи 133 Регламента Законодательного Собрания Иркут
ской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить исполнение обязанностей председателя Контрольно
счетной палаты Иркутской области на аудитора Контрольно-счетной па
латы Иркутской области Ризман О.М. с 24 марта 2023 года и до момента 
назначения председателя Контрольно-счетной палаты Иркутской области в 
установленном порядке.

2. На период временного отсутствия исполняющий обязанности пред
седателя Контрольно-счетной палаты Иркутской области может возложить 
исполнение своих обязанностей на одного из аудиторов Контрольно-счет
ной палаты Иркутской области в установленном порядке.

3. Председателю Контрольно-счетной палаты Иркутской области Мо- 
рохоевой И.П. не позднее 23 марта 2023 года осуществить передачу дел ис
полняющему обязанности председателя Контрольно-счетной палаты Иркут
ской области Ризман О.М. с оформлением акта приема-передачи.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.



2

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

